LG MTO9R.NUI Cassette Air Conditioner (indoor unit)

Brand: LG SKU: MTO9R.NU1 unit: szt.

Product description

UWAGA:
Klimatyzator kasetonowy LG MTO9R.NUI nie posiada panelu.
Panel do klimatyzatora PT-UAHWO zamowisz tutaj.

Jednostka wewnetrzna
Chtodzenie /

Wydajnos¢ Ogrzewanie Nom.
Pobér mocy Nom.
Prad roboczy Nom.
Zasilanie
Przeptyw powietrza W/S/N
Zﬁﬁgr;cggéé‘;”ia Chiodzenie W/$/N
Poziom mocy akustycznej Chtodzenie
Wydajnos¢ osuszania
Wymiary SXWxG
Waga
Przytacza rur Clecz
Gaz
Model
) Kolor
Panel maskujgcy
Wymiary SXWxG
Waga

* Panel dekoracyjny Standard PT-QAGWO jest réwniez kompatybilny z jednostkami

MTO6R.NRO oraz MTO8R.NRO
* Ten produkt zawiera fluorowane gazy cieplarniane (R32).

* Ze wzgledu na polityke ciggtego ulepszania produktéw specyfikacja, konstrukcja i

funkcje moga ulec zmianie bez wczesniejszego powiadomienia.

kw

V, @, Hz
m3/min
dB(A)
dB(A)

I/h

mm

kg

mm (cale)
mm (cale)

kg

MTO9R.NU1
26/2,9

20
0,2
1/220-240/50
75/73/6,8

36/34/32

54
1,1
860 x 132 x 450
11,7
@6,35 (1/4)
@9,52 (3/8)
PT-UUC1

Poranna mgta
(RAL120-4)

1100 x 34 x 500
4,4


https://thermosilesia.pl/pl/product/29673,panel-klimatyzatora-lg-kasetonowego-pt-uahw0
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